
采购结果公示

       设备采购由杭州极弱磁场国家重大科技基础设施研究院所成立评审委员会专家通过 比询

采购，现将结果公示如下：

       1．采购名称： 物流搬运服务

       2．采购经办人： 孟云平

       3．评审委员会专家成员组成： 欧阳旦、冯锐、许金权

       4．详情（单位：元）：

供应商 第一次报价 第二次报价

浙江诚茂物流有限公司 146800.00

杭州力兴物流有限公司 148000.00

金华春夏物流有限公司 119900.00

1

序号 名称 型号 规格参数 品牌 单位 数量 单价 总价

杭州-重庆国展往返物流
搬运服务

金华春夏物
流有限公司 次 1.00

119900.0
0 119900.00

       5．成交结果单位： 金华春夏物流有限公司

       6．确定成交报价： 119900.00 元

7．公示期从2024 年 5 月 15 日起至 2024年 5 月 17 日止。

       各供应商或者其他利害关系人对本项目的过程及结果有异议的，可在公示期内以书面形式（包
括联系人、地址、联系电话）将意见反馈至杭州极弱磁场国家重大科技基础设施研究院，监督人:钱
正音，联系电话：0571-86602478，邮箱：hzdssyjy@163.com。


